220 000,- Kč 

46 200,- Kč
266 200,- Kč

Cena bez DPH 
21% DPH
Cena vč. 21% DPH

DSP vč. položkového rozpočtu 
Cena bez DPH 
21% DPH
Cenavč. 21% DPH

170 000,- Kč 
35 700,- Kč

205 700,- Kč

Cena za provedení díla celkem:

390 000,- Kč 
81 900,- Kč 

471 900,- Kč
Slovy: čtyřistasedmdesátjednatisícdevětset korun českých včetně DPH

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem včetně DPH

Tato cena byla touto smlouvou dohodnuta jako cena maximální.

6.2 Podkladem pro úhradu dohodnuté maximální ceny bude daňový doklad (faktura) 
se splatností 30 dnů ode dne doručení objednateli.